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RAPORT HISTORII POJAZDU AUTODNA
RAPORT AUTODNA

 VIN: JSAHTX83V00309343  

 Marka: SUZUKI  

 Model: GRAND VITARA XL-7 2.0 HDI 110 16V  

 Typ paliwa: DIESEL  

 Rodzaj nadwozia: SUV  

 Data wygenerowania raportu: 2019-12-11 13:40:54 UTC +0100 

PODSUMOWANIE RAPORTU

1. INFORMACJE PODSTAWOWE

Przydatne informacje
Liczba wpisów: 2

Informacje o pojeździe
Liczba wpisów: 19

Informacje o producencie
Liczba wpisów: 1

Poprawność VIN
Niedostępny

Sprawdzenie baz skradzionych pojazdów
Przeszukane bazy: 12, Odnotowano: 0

Akcje serwisowe / usterki
Liczba wpisów: 0

2. HISTORIA POJAZDU

Odczytane przebiegi
Liczba wpisów: 3

Historia uszkodzeń
Liczba wpisów: 0

Dziennik użytkowania
Liczba wpisów: 0

Historia cenowa
Liczba wpisów: 0

3. INFORMACJE DODATKOWE

Dziennik sprawdzeń
Liczba wpisów: 0

Archiwalne zdjęcia pojazdu
Liczba wpisów: 0

Wyposażenie
Liczba wpisów: 0
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1. INFORMACJE PODSTAWOWE

PRZYDATNE INFORMACJE

ŚREDNI PRZEBIEG POJAZDÓW

Uwaga: Na wykresie przedstawiono średni przebieg wg rocznika samochodów z silnikiem PB i ON.

INFORMACJE O POJEŹDZIE
LICZBA WPISÓW: 19

VIN: JSAHTX83V00309343

Producent SUZUKI Model GRAND VITARA XL-7

Rodzaj nadwozia SUV Typ paliwa DIESEL

Pojemność silnika [cm3] 1997 Kraj producenta JAPONIA

Kod koloru lakieru Z2T Próbka koloru lakieru

Kod silnika RHW Silnik 2.0 HDI 110 16V

Typ silnika DIRECT INJECTION Numer seryjny silnika 4040710

Moc silnika 80KW (109HP) Układ kierowniczy LEWOSTRONNY

Typ skrzyni biegów MANUALNA Kod modelu JA420

Liczba zaworów 16 Liczba cylindrów 4

Segment KLASA AUT
TERENOWYCH / AUTA
TERENOWE
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Informacje o producencie
Liczba wpisów: 1

Nazwa Adres Kraj Data

Suzuki Motor Co Ltd 300 Takatsuka
Kami-Mura Hanama-Gun
Shizuoka-Ken
Japan

Japonia
1999-07-12

BAZA SKRADZIONYCH POJAZDÓW
PRZESZUKANE BAZY: 12 ODNOTOWANO: 0

 Kraj Źródło Znaczenie Dostępne informacje

Włochy Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja Nie odnotowano

Czechy Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja Nie odnotowano

Rumunia Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja Nie odnotowano

Litwa Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja Nie odnotowano

Słowenia Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja Nie odnotowano

Holandia Ewidencja pojazdów skradzionych - Repozytoria
Crimimail oraz Stowarzyszenie Ubezpieczycieli

Nie odnotowano

Kanada Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja Nie odnotowano

Słowacja Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja Nie odnotowano

Szwecja Ewidencja pojazdów skradzionych -
Stowarzyszenie Ubezpieczycieli

Nie odnotowano

Norwegia Ewidencja pojazdów skradzionych - Ettersokt Nie odnotowano

Kaynine Ewidencja przedmiotów skradzionych - Kaynine
(Niemcy)

Nie odnotowano

Baza int. Ewidencja pojazdów skradzionych - Niezależne
źródła internetowe

Nie odnotowano

AKCJE SERWISOWE / USTERKI
LICZBA WPISÓW: 0

Data Opis Źródło Znaczenie Komentarz

-- -- -- -- --

2. HISTORIA POJAZDU

ODCZYTANE PRZEBIEGI
LICZBA WPISÓW: 3

Data Przebieg Szczegóły

2013-04-30 98 000 km BADANIE TECHNICZNE POJAZDU- REZULTAT PRZEGLĄDU
POZYTYWNY- STAN POJAZDU ZATWIERDZONY
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ODCZYTANE PRZEBIEGI
LICZBA WPISÓW: 3

Data Przebieg Szczegóły

2011-05-11 77 000 km BADANIE TECHNICZNE POJAZDU- REZULTAT PRZEGLĄDU
POZYTYWNY- STAN POJAZDU ZATWIERDZONY

2011-04-18 41 000 km BADANIE TECHNICZNE POJAZDU- REZULTAT PRZEGLĄDU
NEGATYWNY- STAN POJAZDU MOŻE ZOSTAĆ
POTWIERDZONY PO OFICJALNEJ WIZYCIE W
FIRMIE(WARSZTACIE) POLECANYM PRZEZ
TRAFIKSTYRELSEN

HISTORIA USZKODZEŃ
LICZBA WPISÓW: 0

Data Szczegóły

-- --

DZIENNIK UŻYTKOWANIA
LICZBA WPISÓW: 0

Data Szczegóły

-- --

HISTORIA CENOWA
LICZBA WPISÓW: 0

Data Cena Szczegóły

-- -- --

CHRONOLOGICZNA HISTORIA POJAZDU
LICZBA WPISÓW: 3

Data Przebieg Szczegóły

2013-04-30 98 000 km BADANIE TECHNICZNE POJAZDU- REZULTAT PRZEGLĄDU
POZYTYWNY- STAN POJAZDU ZATWIERDZONY

2011-05-11 77 000 km BADANIE TECHNICZNE POJAZDU- REZULTAT PRZEGLĄDU
POZYTYWNY- STAN POJAZDU ZATWIERDZONY

2011-04-18 41 000 km BADANIE TECHNICZNE POJAZDU- REZULTAT PRZEGLĄDU
NEGATYWNY- STAN POJAZDU MOŻE ZOSTAĆ
POTWIERDZONY PO OFICJALNEJ WIZYCIE W
FIRMIE(WARSZTACIE) POLECANYM PRZEZ
TRAFIKSTYRELSEN

3. INFORMACJE DODATKOWE
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DZIENNIK SPRAWDZEŃ
LICZBA WPISÓW: 0

Data Rodzaj usługi IP Lokalizacja Znaczenie

-- -- -- -- --

WYPOSAŻENIE
LICZBA WPISÓW: 0

Kod Opis Kod Opis

-- -- -- --

ARCHIWALNE ZDJĘCIA POJAZDU
LICZBA ZDJĘĆ: 0

Data Szczegóły Liczba zdjęć

-- -- --

Zasady i warunki
Wszelkie informacje udostępnione za pośrednictwem serwisu autoDNA mają charakter informacji pomocniczych i stanowią jedynie
wskazówki dla Użytkownika.
Informacje zawarte w serwisie autoDNA mogą ulec zmianie, bez wcześniejszego powiadomienia przez ASDIRECT Sp. z o.o. o tym
fakcie.
ASDIRECT Sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności za treść danych zawartych w Raportach. Treść taka może być niepełna lub
niezgodna ze stanem rzeczywistym.
Wszelkie treści i znaki graficzne zamieszczone w serwisie autoDNA chronione są prawami autorskimi przysługującymi ASDIRECT Sp.
z o.o.
Wykorzystywanie tych treści lub znaków graficznych w sposób inny niż wyraźnie dozwolony warunkami Regulaminu serwisu
autoDNA, stanowi jego naruszenie i złamanie obowiązujących przepisów prawa, w szczególności przepisów ustawy z dnia z dnia 4
lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (tekst jednolity: Dz. U. 2006 r. Nr 90 poz. 631).
Użytkownik może pobierać pojedyncze kopie materiałów publikowanych w serwisie autoDNA wyłącznie do użytku własnego.
Zabronione jest powielanie, kopiowanie, przesyłanie, przechowywanie w systemach, dokonywanie tłumaczenia na inny język lub
inne, sprzeczne z Regulaminem serwisu autoDNA, wykorzystywanie treści udostępnianych za pośrednictwem serwisu autoDNA, bez
uprzedniej, wyraźnej, pisemnej zgody ASDIRECT Sp. z o.o.
ASDIRECT Sp. z o.o. może posiadać patenty, zgłoszenia patentowe, prawa autorskie, znaki towarowe oraz inne prawa własności
intelektualnej dotyczące treści udostępnianych za pomocą serwisu autoDNA w jakiejkolwiek formie.
ASDIRECT Sp. z o.o. udostępniając treści za pośrednictwem serwisu autoDNA nie udziela licencji na patenty, prawa autorskie, znaki
towarowe lub inne prawa własności intelektualnej, zawarte w udostępnionych treściach.
Nazwy podmiotów lub produktów zawarte w treściach, udostępnianych przez ASDIRECT Sp. z o.o. w jakiejkolwiek formie za
pośrednictwem serwisu autoDNA, mogą stanowić zarejestrowane znaki towarowe lub znaki usługowe tych podmiotów.


